RENCANA AKSI BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM KOTA PARIAMAN

TAHUN 2019
JADWAL KEGIATAN
NO SASARAN INDIKATOR SATUAN TARGET PROGRAM KEGIATAN RENCANA AKSI ANGGARAN (Rp) |PENANGGUNG JAWAB
TARGET TRIWULAN 1 [ TARGET TRIWULAN 2 | TARGET TRIWULAN 3 | TARGET TRIWULAN 4
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15
1 |Meningkatnya Persentase penempatan % 63 Pembinaan dan Penempatan 35,990,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
pengelolaan penempatan |aparatur sesuai Pengembangan PNS/Pengolahan
aparatur sesuai kompetensi Aparatur dalam Jabatan dan
kompetensi Pemindahan Tugas PNS 4,880,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Pelaksanaan Seleksi 201,002,500 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Jabatan Pimpinan
Tinggi Pratama (Eselon
1)
Pengolahan Formasi 2,500,000 BKPSDM 0% 100% 0% 0%
PNS
Pelaksanaan Uji 104,885,000 BKPSDM 100% 0% 0% 0%
Kompetensi bagi
Pejabat Pimpinan
Tinggi Pratama dan
Administrator (Eselon
2 |Meningkatnya disiplin Persentase peningkatan % 70 Pembinaan dan Proses penanganan 7,700,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
aparatur disiplin aparatur Pengembangan kasus-kasus disiplin
Aparatur PNS
Monitoring, Evaluasi 4,995,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
dan Pelaporan
3 |Meningkatnya kapasitas |Persentase ASN yang % 30 Pembinaan dan Pengiriman peserta 281,336,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
ASN yang memenuhi memenuhi standar Pengembangan diklat Struktural bagi
standar kompetensi kompetensi manajerial Aparatur PNSD
Persentase ASN yang % 35 Program Peningkatan Pendidikan dan 20,000,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
memenuhi standar Kapasitas Sumber Daya Pelatihan Formal
kompetensi teknis Aparatur
Pembinaan dan Latsar CPNS Golongan 650,850,000 BKPSDM 0% 50% 50% 0%
Pengembangan Il dan 1l
Aparatur
4 |Meningkatnya kualitas Indeks Kepuasan Score 77 Program Pelayanan Penyediaan Jasa Surat 2,000,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
penyelenggaraan Pelayanan Administrasi (Baik) |Administrasi Menyurat
pelayanan administrasi Kepegawaian Perkantoran
kepegawaian Penyediaan Jasa 4,999,992 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
Penyediaan Jasa 3,250,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Pemeliharaan dan
Perizinan Kendaraan
Penyediaan Jasa 117,900,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Administrasi Keuangan
Penyediaan Jasa 36,195,100 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Kebersihan Kantor
Penyediaan Alat Tulis 20,000,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Kantor
Penyediaan Barang 15,000,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%

Cetakan dan
Penggandaan




Penyediaan
Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan

2,499,700

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Penyediaan Makanan
dan Minuman

9,990,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

10

Rapat-rapat Koordinasi
dan Konsultasi ke Luar
Daerah

1,000,000,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Program Peningkatan
Sarana dan Prasarana
Aparatur

=

Pengadaan Kendaraan
Dinas/Operasional

80,200,000

BKPSDM

0%

0%

100%

0%

Pengadaan
Perlengkapan Gedung
Kantor

49,500,000

BKPSDM

50%

50%

0%

0%

Pengadaan Peralatan
Gedung Kantor

102,430,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Pemeliharaan
Rutin/Berkala
Kendaraan

77,900,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Pemeliharaan
Rutin/Berkala
Perlengkapan Gedung
Kantor

4,000,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Pemeliharaan
Rutin/Berkala
Peralatan Gedung

17,750,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Program Peningkatan
Pengembangan Sistem
Pelaporan Capaian
Kinerja dan Keuangan

Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD

7,000,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Pembinaan dan
Pengembangan
Aparatur

Pemberian
penghargaan bagi PNS
yang Berprestasi

6,956,500

BKPSDM

50%

0%

50%

0%

Pengurusan Karpeg,
Karsu, Karis PNS dan
KPE-PNS

2,820,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Penyelenggaraan
Kebugaran Jasmani
PNS

67,115,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Pengurusan Pegawai
yang Pensiun

3,100,000

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Penataan Sistem
Kenaikan Pangkat PNS

7,046,000

BKPSDM

50%

0%

50%

0%

Pemberian Bantuan
Tugas Belajar dan
Ikatan Dinas

55,456,500

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Fasilitasi Ujian Dinas
dan Ujian Penyesuaian
Kenaikan ljazah

28,273,500

BKPSDM

50%

50%

0%

Evaluasi Penilaian
Angka Kredit Kenaikan
Pangkat (DUPAK)

5,562,500

BKPSDM

25%

25%

25%

25%

Peninjauan Masa Kerja
dan Pemakaian Gelar
PNS

3,500,000

BKPSDM

50%

0%

50%




10 |Sistem Informasi 28,200,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Pengelolaan Data
Kepegawaian secara
Online (e-SDM)

11 [Pengurusan NIP dan 4,965,000 BKPSDM 50% 0% 50% 0%
Penerbitan SK CPNS

12 [Implementasi dan 6,655,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Update Data SAPK

13 |Seleksi Penerimaan 79,750,000 BKPSDM 0% 25% 50% 25%
CPNS

14 [Sidang Baperjakat 11,700,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%

15 [Pengelolaan Jabatan 4,365,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Fungsional Tertentu

16 [Pengelolaan dan 93,050,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
Pemeliharaan
Dokumen dan Arsip

17 [Pengangkatan CPNS 9,305,000 BKPSDM 25% 50% 25% 0%

menjadi PNS dan
Sumpah PNS
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RENCANA AKSI BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM KOTA PARIAMAN

TAHUN 2019
PENANGGUNG JADWAL KEGIATAN
NO SASARAN INDIKATOR SATUAN TARGET PROGRAM KEGIATAN RENCANA AKSI ANGGARAN (Rp) JAWAB TARGET TARGET TARGET TARGET
TRIWULAN 1 | TRIWULAN 2 | TRIWULAN 3 | TRIWULAN 4
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15
1 [Meningkatnya kualitas  |Persentase pemenuhan % 10 Pembinaan dan Pemindahan tugas PNS |Menghimpun berkas, 4,880,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
SDM Aparatur kebutuhan PNS di SKPD Pengembangan membuat daftar sidang,
Aparatur menerbitkan
rekomendasi untuk
pindah ke Kota Pariaman
dan menerbitkan SK
penempatan
Persentase PNS yang % 1 Proses penanganan Melakukan Sidak, 7,700,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
mendapat hukuman kasus-kasus disiplin membuat rekap kasus,
disiplin melakukan sidang MPP,
membuatkan surat
penjatuhan hukuman
Persentase ASN yang % 90 Pemberian Menghimpun bahan 6,956,500 BKPSDM 50% 10% 20% 10%
memperoleh penghargaan bagi PNS |usulan, membuat rekap
penghargaan yang berprestasi data sidang, dibahas
satyalencana dalam sidang,
dilanjutkan ke Mendagri
Orang 1 Pengiriman peserta Melakukan pengiriman 281,336,000 BKPSDM 40% 10% 40% 10%
Jumlah ASN yang diklat struktural bagi  |peserta yang akan
menduduki jabatan PNSD mengikuti diklat
struktural Eselon Il yang struktural
akan mengikuti diklat
kepemimpinan
Orang 5
Jumlah ASN yang
menduduki jabatan
struktural Eselon Ill yang
akan mengikuti diklat
kepemimpinan
Orang 1
Jumlah ASN yang
menduduki jabatan
struktural Eselon IV yang
akan mengikuti diklat
kepemimpinan
SK 0 Pemberian bantuan Menghimpun bahan 55,456,500 BKPSDM 70% 10% 10% 10%
Jumlah PNS yang tugas belajar dan usulan izin dan tugas
memperoleh Izin Belajar ikatan dinas belajar, membuatkan
dan Tugas Belajar jenjang daftar sidang dan hasil
Diploma sidang dituangkan dalam
Jumlah PNS yang SK 25 surat keputusan

memperoleh Izin Belajar
dan Tugas Belajar jenjang

Walikota Pariaman untuk
pemberian izin/tugas




Jumlah PNS yang SK 25 belajar
memperoleh Izin Belajar
dan Tugas Belajar jenjang
Meningkatnya Jumlah penerbitan SK % 90 Pembinaan dan Penataan sistem 7,046,000 BKPSDM 40% 10% 40% 10%
pelayanan prima Kenaikan pangkat tepat Pengembangan kenaikan pangkat PNs |Menyurati SKPD,
administrasi waktu Aparatur menghimpun dan seleksi
kepegawaian berkas, rekap bahan
sidang, pengurusan ke
BKN untuk persetujuan
teknis
Persentase pengurusan % 100 Pengurusan pegawai 3,100,000 BKPSDM 25% 25% 25% 25%
pensiun PNS tepat waktu yang pensiun Menyurati SKPD,
menghimpun dan seleksi
berkas, pengurusan ke
persetujuan penerbitan
SK
Persentase pengurusan % Pengurusan Karpeg, Menyurati SKPD, 2,820,000 BKPSDM 60% 10% 20% 10%
karpeg, karis, karsu PNS Karis, Karsu PNS dan menghimpun dan seleksi
tepat waktu KPE-PNS berkas, pengurusan ke
BKN untuk penerbitan
Kartu
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